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Projekt: Heinz-Steyer-Stadion (HSS) in Dresden
Vergabenummer: 153_STE_06-2024-0057,
Los 401 Videowall
Bieteranfragen 03

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Zuge des Angebotsverfahrens zum Los 401 – Videowall des
o. g. Bauvorhabens erfolgten folgende Bieterrückfragen:

Anfrage 1:
„1. Welches Referenz-LED-Modul ( Hersteller und Modultyp) wurde bei der Erstellung der Planungs- und Vergabeunterlagen zugrunde gelegt?“

Antwort 1:
Es ist nicht leider möglich Referenzmodule zu benennen.


Anfrage 2:
„2. Gehen wir recht in der Annahme, dass auch alternative LED-Modul-Lösungen, die ein Gewicht von 22,5 kg/qm überschreiten, für die Vergabe zugelassen sind?“

Antwort 2:
Die Überschreitung des Gewichts aus den aktualisierten Mindestanforderungen unter „Punkt 3 Technische Anforderungen“ ist nicht zulässig. i.A. Herr Georgi STESAD GmbH

